
 
 

ПРОМОЦИЈА НА ПУБЛИКАЦИЈАТА 
„Мој водич: МК@ЕУ“ 

27 октомври 2011 
ЕУ Инфоцентар 

 
 
 
10.45 – 11.00 Пристигнување и регистрација на гостите 
 
 
 
11.00 – 11.05 Андреја Стојковски, претседател на Македонски центар за европско 

образование 
 
11.05 – 11.15 д-р Теута Арифи, заменик на претседателот на Владата за европски 

прашања 
 
11.15 – 11.20 г-дин Роберт Лидел, вршител на должност шеф на Делегацијата на 

Европската унија во Македонија 
 
11.20 – 11.30 г-ца Катерина Топалова, новинар на „Европа сега“ – ТВ АЛФА 
 
 
 
11.30 – 12.00 Прием 
 
 
 
 
 
 
Работни јазици: македонски, англиски 
 


